
Město Břeclav SMLOUVA č. OM/97/2017

Smluvní strany:

BRON s. r. o., IČ: 607 45 011,
se sídlem Břeclav-Poštorná, Hájová 1172/11, PSČ 691 41,
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Brně,
v oddíle C, vložka 18702,
zastoupena jednatelem Petrem Brantalíkem,
jako prodávající,

a

město Břeclav, IČ: 283 061, se sídlem Břeclav, nám. T. G. Masaryka 42/3, PSČ 690 81, 
zastoupeno starostou města Ing. Pavlem Dominikem, 
jako kupující,

uzavřely tuto

KUPNÍ SMLOUVU

I.
Společnost BRON s. r. o. (dále jen prodávající) prohlašuje, že je vlastníkem chodníků 
(plocha 1258 m2) a komunikací (plocha 1824 m2), umístěných na pozemcích 
p.č. 3100/99, p.č. 3101/87, p. č. 3101/110, p.č. 3101/125 a p. č. 3101/129, 
vše v k. ú. Břeclav, vlastníkem vodovodního řadu o délce 705 m, vyznačeného v příloze 
č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy, a kanalizačního řadu o délce 445 m, 
vyznačeného v příloze č. 2, která je nedílnou součástí této smlouvy, jejichž užívání bylo 
povoleno na základě Kolaudačního rozhodnutí vydaného Městským úřadem Břeclav 
dne 23. 11. 2005, pod č. j. MUBR 17859/2005 OŽP/Bi, a na základě Kolaudačního 
rozhodnutí vydaného Městským úřadem Břeclav dne 3. 12. 2007, pod
č. j. MUBR 81020/2007, a vlastníkem veřejného osvětlení, sestávajícího ze 4 ks sadových 
stožárů SB5 (výška 5 m), se svítidly OUSd 70 W, a z podzemního kabelového vedení 
CYKY 4x10, o celkové délce 132 m, vyznačeného v příloze č. 3, která je nedílnou 
součástí této smlouvy, vybudovaného v rámci stavby „Za Kasárnami inž. sítě - II. etapa“ 
na základě projektové dokumentace, vyhotovené ve 12/2006 společností RGV a. s., se 
sídlem Břeclav, J. Opletala 2403, (dále jen předmět koupě).

II.
Prodávající touto smlouvou prodává předmět koupě městu Břeclav (dále jen kupující), a 
to tak, že chodníky prodává za dohodnutou kupní cenu ve výši 78 887 Kč, komunikace 
prodává za dohodnutou kupní cenu ve výši 333 849 Kč, vodovodní řad prodává za 
dohodnutou kupní cenu ve výši 189 539 Kč, kanalizační řad prodává za dohodnutou 
kupní cenu ve výši 165 746 Kč a veřejné osvětlení prodává za dohodnutou kupní cenu ve 
výši 10 379 Kč, a kupující tento předmět koupě do svého vlastnictví přijímá.
Dohodnutou kupní cenu v celkové výši 778 400 Kč (slovy: Sedm set sedmdesát osm tisíc 
čtyři sta korun českých) uhradí kupující prodávajícímu do deseti dnů od podpisu této 
smlouvy, a to na účet č. . děný u MONETA Money Bank, a. s.

za věcnou a formální správnost odpovídá: Bc. Simona Michalovičová za právní správnost odpovídá: JUDr. Marie Hoštická''
rj

Ing. Čestmír Blažek



III.
Prodávající prohlašuje, že na předmětu koupě nevážnou žádné dluhy, věcná břemena, 
zástavní práva či jiné právní povinnosti, a že mu nejsou známy žádné okolnosti, které by 
bránily prodeji předmětu koupě.
Kupující prohlašuje, že je mu stav předmětu koupě znám.

IV.
Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem této smlouvy, kterou uzavřely 
svobodně, vážně, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek.
Kupní smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
Smlouvaje sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž po dvou obdrží každá ze smluvních 
stran.

V Břeclavi....:..4á?!V Břeclavi..... :fí:...........

zástoupena Petrem Brantalíkem 
prodávající

N<!¥£■ Q1 město Břeclav
"" * zastoupeno Ing. Pavlem Dominikem

kupující

Doložka

Uzavření kupní smlouvy bylo schváleno na 17. zasedání zastupitelstva města dne 
6.3.2017.

V Břeclavi ...A'U0/.?.

Ing. Pavel Dominik 
starosta města Břeclav

za věcnou a formální správnost odpovídá: Bc. Simona Michalovičová

Ing. Čestmír Blažek

za právní správnost odpovídá: JUDr. Marie Hoštická ..

I



BŘECLAV - lok. Za Kasárnami
VODOVOD
M 1:1000 (pro tisk na formát A3)



BŘECLAV - lok. Za Kasárnami 
KANALZACE
M 1:10OO (pro tisk na formát A4)

Dli 300



<v> č.15

Ing. Jan Hlávka 
Riogrova 60 

Břeclav 
602 510 291

Ing, Jan Hlávko

BŘECLAV, Z* Kasárnami 
KABEL V0 - CYKY 4*10"

GEODETICKÁ DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ

TEMATICKÁ MAPA

-*>
P,r
o


